

DHK Holding Silkeborg ApS

Myntevej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 00 90

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Dan Hansen Korsbakke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHK Holding Silkeborg ApS Myntevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 81 00 90
	Stiftet: 24. august 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Dan Hansen Korsbakke
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	El-Gården A/S, Silkeborg DC Ejendomme Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 1.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.626	-9.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.114.471	960.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.833	101.406
Andre finansielle indtægter	5	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.743	-1.559
Resultat før skat	1.266.940	1.050.446
Skat af årets resultat	-33.913	-20.858
Årets resultat	1.233.027	1.029.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.471	960.506
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-3.444	-48.718
Disponeret i alt	1.233.027	1.029.588

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.219	1.325.748
Overført resultat	4.284.492	3.087.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.771.711	4.656.484
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	285.228	216.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.228	216.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.564	0
Selskabsskat	1.642	1.381
Anden gæld	42	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.811	7.944
Gældsforpligtelser i alt	598.039	224.460
Passiver i alt	6.369.750	4.880.944
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.325.748	3.087.936	117.800	4.656.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.114.471	-3.444	122.000	1.233.027
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	125.000	1.240.219	4.284.492	122.000	5.771.711

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.743</u>	<u>1.559</u>
	<u>1.743</u>	<u>1.559</u>

3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 401. Heraf er t.kr. 149 et langfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor El-Gården A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
